Mẫu 5
	UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH, HĐND VÀ UBND

Số:           /VP-HCC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tây Ninh, ngày 10 tháng  4 năm 2020

	                                             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 1022/QĐ-BNN-TCTS ngày 24/3/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Phê duyệt các quy trình nội bộ trong giải quyết TTHC lĩnh vực thủy sản thuộc phạm vi chức năng quản lý của bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Quyết định số 1025/QĐ-BNN-KTHT ngày 24/3/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn công bố TTHC bị bãi bỏ lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi các Quyết định trên đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, thực hiện.

Toàn văn Quyết định được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.
Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP; HCC; TTCBTH;
- Lưu: VT, VP Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh.

(Chung)
	                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 V/v sao gửi văn bản